АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«с15  » декабря 2023 года №

с.Улёты

О внесении изменений в План мероприятий по реализации стратегии
социально-экономического развития муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края до 2030 года, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 27.12.2018 № 560

Руководствуясь Порядком разработки и корректировки плана
мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития
муниципального района «Улётовский район» на период до 2030 года
осуществления мониторинга и контроля его реализации, утверждённым
решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 25.11.2015 № 211, решением Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 25.12.2023 № 110 «О внесении
изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального
района «Улётовский район» до 2030 года, утверждённую решением Совета
муниципального района «Улётовский район» от 26.12.2018 № 170»,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации стратегии
социально - экономического развития муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края до 2030 года, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 27.12.2018 № 560 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - «Документы
стратегического планирования муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края» Ьйр8://и1е1оу.75.га/.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
В.А. Горковенко.

А.И. Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от «Х 9 » декабря 2023 года. № У Яе Ь

Изменения, которые вносятся в План мероприятий по реализации
стратегии социально-экономического развития муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края до 2030 года, утверждённый
постановлением администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 27.12.2018 № 560

1. в строке 5, графе «Срок исполнения» цифры «2024» заменить
цифрами «2025»;

2. в строке 11, графе «Наименование мероприятия», словосочетание
«МАОУ Тангинская СОШ» заменить на словосочетание «МБОУ
«Тангинская СОШ»»;

3. в строке 13, графы «Наименование мероприятия» и «Срок
исполнения» изложить в следующей редакции согласно таблице:

«
13 Капитальный ремонт нежилых зданий:

1. Нежилое здание расположенное по адресу: Забайкальский
край, Улётовский район, с.Улёты, ул.Пионерская, д.35;

2. Нежилое здание расположенное по адресу: Забайкальский
край, Улётовский район, с.Улёты, ул.Пионерская, д.27в;

3. Нежилое здание расположенное по адресу: Забайкальский
край, Улётовский район, с.Улёты, ул.Пионерская, д.27а

2024

»;
4. в строке 14, графе «Срок исполнения» цифры «2019-2023» заменить

цифрами «2024-2030»;
5. в строке 15, графе «Срок исполнения» цифры «2019-2023» заменить

цифрами «2024-2030»;
6. в строке 32а, графы «Наименование мероприятия», «Срок

исполнения», «Источники финансирования» изложить в следующей
редакции согласно таблице:

«
32а Реконструкция 2024- В рамках реализации федерального проекта

стадиона «Факел» 2025 «Формирование комфортной городской среды»
»;

7. строку 41 исключить;
8. в строке 72, графе «Срок исполнения» цифры «2019-2022» заменить

цифрами «2024»;
9. в строке 79, графе «Срок исполнения» цифры «2019-2023» заменить

цифрами «2024-2030»;

10. в строках 97, 98 графе «Срок исполнения» цифры «2018-2022»
заменить цифрами «2024-2030»;

11. добавить строки 326, 32в, 32г следующего содержания согласно
таблице:

«
326 Благоустройство

общедоступной
территории
прилегающей к
библиотечному
филиалу
пгт.Дровяная

2024 В рамках
реализации

муниципальной
программы

«Комплексное
развитие
сельских

территорий»
муниципального

района
«Улётовский

район»
Забайкальского

края на 2020
2025 годы

Администрация
муниципального

района
«Улётовский

район»
Забайкальского

края

32в Благоустройство
школьного
стадиона
пгт.Дровяная,
ул .Кооперативная,
дЛбг

2024 В рамках
реализации

федерального
проекта

«Формирование
комфортной
городской

среды»

Администрация
муниципального

района
«Улётовский

район»
Забайкальского

края

32г Благоустройство
территории у
памятника
участников ВОВ,
с.Николаевское,
ул.Октябрьская, 49

2024 В рамках
реализации

федерального
проекта

«Формирование
комфортной
городской

среды»

Адм инистрация
муниципального

района
«Улётовский

район»
Забайкальского

края

»;
12. добавить строку 85а следующего содержания согласно таблице:

«
85а Устройство

контейнерных
площадок для
сбора твёрдых
коммунальных

отходов в
с. Улёты

2024 В рамках
реализации

муниципальной
программы

«Комплексное
развитие
сельских

территорий»

Администрация
муниципального

района
«Улётовский

район»
Забайкальского

края

муниципального
района

«Улётовский
район»

Забайкальского
края на 2020

2025 годы